
Ve srns1u zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím. žádám o zpřístupnění
následujících informací:

1. Elektronické kopie kompletní dokumentace ke stavebnímu povolení a provedení stavby
‚%árnek Bzenec — záchrana chodbových kleneb a pasportizace statických porušení zámku
projektová dokumentace“ včetně rozpočtu z r. 2021 tak, jak byla pořízena dle usnesení ze
schůze Rady města Bzence č. 47 a 50.

2. Současně žádám o informaci, zda na základě výše zmíněné doktimentace ke stavebnímu
povolení byla podána žádost o vydání stavebního povolení. V případně, že byio vydáno
stavební povolení, žádám o zaslání elektronické kopie vydaného stavební povolení.

3. Dále žádám o informaci. z jakého důvodu o pořízení a obsahu výše zmíněné projektové
dokumentace nebyli zastupitelé informováni na zasedání zastupitelstva konaném dne I 6. 6.
202 1 ve zprávě o činnosti rady.

Žádám, aby v záhlaví požadovaných kopii listin byl uveden datum pořízení kopie, jméno,
příjmení a podpis pracovníka, který kopii pořídil.

Děkují,

I
p:: :

?‚‘ ‘
c: f‘

ivIstO Bzencc r—
Rada města Bzence -

‚ ‚ DQSLQ ]i flnamesti Svobody 7 I
696 81 Bzenec k

Č.L ;L:;h‘ jOvL.:N4k

Datum: 28. 6. 2021 I
čj.:28/28062021 ‚.‚ 4V odpovědí prosím uved‘te datum této žádosti a moje č. j. .‘ J

S pozdravem



Vyřizuje: Reg. čís‘o:
Č.j. 21!O3572JMIST

Věc: Sdělení

MĚSTO BZENEC
STAROSTA MĚSTA

BZENEC, Česká republika, iČ: 002 84 807,

Vaše zn.: Ve Bzenci dne: 12. 07. 2021
28/28062021

Na záidadě Vaší žádosti podle zákona č. 10611999 Sb. Vám zasfláme informace, které
požadujete:

1 . Elektronickou kopii dokumentace ke stavebnímu povolení a provedení stavby „Zámek
Bzenec — záchrana chodbových kleneb a pasportizace statických porušení zámku
projektová dokumentace“ včetně rozpočtu z r. 2021 (na CD).

2. Žádost o vydání stavebního povolení na shora uvedenou stavbu nebyla podána.

3. Na zasedání zastupitelstva konaném dne 16. 6. 202 1 ve zprávě o činnosti rady nebyli
zastupitelé informováni, protože nebyla ještě zajištěna vyjádření dotčených orgánů,
která mohou do dokumentace zasáknout.

Datum pořízení kopie, jméno, příjmení a podpis pracovníka, který kopii pořídil Vám
neposkytneme, protože to zákon neukládá.

S pozdravem.

Za Radu města Bzenec

Telefony: ústředna—518 306411, podatč1naasekrtariát—51S3O64I6, starosta—518306417, fax; 518 306432
e-mail: podatelna@bzenec.cz, starosta@bzenec.cz, GDPR — Pověřenec: JUDr. Jarmila Vašu1koví tel.:+420 773 560 017

e-mail; vasu1kova@poradfmevamsro.cz,
bankovní spojení: KB Hodonín, eip. Bzenec č. 6.: 352967 1/0100

náměstí Svobody 73, 696 81

P


